
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

David	VESELÝ

Název	práce Využití	vícekriteriálního	hodnocení	pro	rozhodnutí	o	optimální	variantě
nákupu	osobního	automobilu	nižší	třídy

Název	a	typ
studijního	programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klicnarová	Jana,	RNDr.	Ph.D.

Oponent Ing.	Romana	Jíchová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	bakalářské	práce	je	zajímavé.	V	dnešní	době	běžná	rodina/firma	využívá	minimálně	jeden
dopravní	prostředek,	tudíž	řeší	i	otázku	výběru	vhodného	automobilu.	Metodický	postup	byl
dodržen.	Dle	mého	názoru	již	v	úvodu	autor	zaujme	čtenáře	natolik,	že	dočtou	práci	až	do	konce.	V
teoretické	části	je	vysvětlen	pojem	vícekriteriálního	hodnocení	variant.	Následně	je	vše
demonstrováno	na	konkrétním	příkladu	nákupu	osobního	automobilu.	Bakalářská	práce	je
zpracována	velmi	pečlivě.	Jazykovou	stránku	práce	hodnotím	vcelku	pozitivně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Co	byste	poradil	běžnému	člověku	-	jakým	vhodným	způsobem	by	měl	řešit	výběr	a	nákup
osobního	automobilu?
2)	Vysvětlete	pojem	redundance.

Datum:	27.09.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce




